
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Андреа Јосифовска IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска

2 Леонид Велјановски IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска

3 Бојан Бошевски IV ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска

4  Томислав Кебаковски IV ОУ„Даме Груев“ Битола Татјана Петровска

5 Јана Поповска IV О.У. „Елпида Караманди“ Битола Елена трајковска

6 Борис Лисолајски IV ОУ„Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска

7 Васил Јолевски IV Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Марика Костовска

8 Марко Ангеловски IV Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска

9 Сара Наумовска IV Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска

10 Иван Нечовски IV Гоце Делчев Ресен Кристина Фузевска

11 Мартин Талевски IV ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска

12 Благица Котларовска IV Мите Богоевски Ресен Дивна Николовска

13 Ана Полизовска IV О.У. „Елпида Караманди“ Битола Жанета Здравковска

14 Никола Митровски IV ОУ„Коле Канински“ Битола Магдалена Костова

15 Јован Велески IV Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска

16 Горазд Наумов IV ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Соња Поповска

17 Марко Стојановиќ IV ОУ„Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска

18 Методија Велјанов IV ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска

19 Леонид Јаневски IV ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Весна Јанкулоска

20 Антонио Јанкуловски IV О.У. „Елпида Караманди“ Битола Марина Докулевска

21  Сандра  Биртановска IV ПУ„Даме Груев“ Битола Даниела Талевска

22 Стефан Најдовски IV Гоце Делчев Демир Хисар Марина Савеска

23 Христијан Милановски IV О.У. „Елпида Караманди“ Битола Марина Докулевска

24 Михаил Досевски IV ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Весна Јанкулоска

25 Виктор Јосифовски IV Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Љубица Ширановиќ

26 Андреа Талевска IV ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска

27 Петар Џуниор Милошевски IV ОУ„Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска

28 Јована Иваноска IV Гоце Делчев Демир Хисар Марина Савеска

29 Давид Стојановски IV ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Дунавка Коштревска

30 Даниел Манев IV Гоце Делчев Ресен Кристина Фузевска

31 Кирил Китевски IV Мите Богоевски Ресен Мерибан Мустафовска

32 Евгенија Ристевска IV O.У. „Крсте П. Мисирков“ Битола Аница Буревска

33 Ивана Боримечковска IV Мите Богоевски Ресен Маре Котларовска

34 Анастасија Чагорска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Блага Тодоровска

35 Кристијан Стојчевски IV Гоце Делчев Ресен Кристина Фузевска

36 Владимир Јаневски IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Блага Тодоровска

37 Тамара Нешковска IV ОУ„Коле Канински“ Битола Магдалена Костова

38 Константин Петковски IV ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Катерина Матевска

39 Влатко Недановски IV Мите Богоевски Ресен Мерибан Мустафовска

45 Александар Ристевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ -с. Рибарци Новаци Олгица Соклевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Искра Нечаковска V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски

2 Марко Крстевски V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Дијана Христовска

3 Владимир Ѓерасимовски V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска

4 Лука Груевски V ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска

5 Душан Китановски V ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Валентина Малковска

6 Никола Тасевски V О.У. „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска

7 Фросина Богдановска V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Дијана Христовска

8 Лука Секуловски V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска

9 Симона Талевска V ОУ„Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска

10 Далибор Ѓорелевски V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска

11 Никола Јовановски V ОУ„Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска

12 Исак Љубенски V ОУ„Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска

13 Марко Адам Котевски V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска

14 Димитри Богоевски V ОУ„Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска

15 Кристина Пејковска V ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева

16 Јана Лазаревска V ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марија Јефтимовска

17 Олег Трајковски V ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марија Јефтимовска

18 Иван Стојановиќ V ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марија Јефтимовска

19 Христијан Ѓоргиевски V Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска

20 Селин Јашаровска V Мите Богоевски Ресен Билсер Синан

21 Ивана Цветкоска V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска

22 Анастасија Јовковска V O.У. „Крсте П. Мисирков“ Битола Билјана Никодиновска

23 Антонио Илоски V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска

24 Дујгу Алче V Мите Богоевски Ресен Билсер Синан

25 Илина Наумовска V Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска

26 Матеј Мицевски V ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Дијана Кузмановска

27 Елена Котевска V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска

28 Антонија Саботковска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова

29 Христијан Бејковски V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска

30 Андре Темелковски V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски

31 Алексеј Даевски V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Никола Пискачев

32 Никола Поповски V О.У. „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски

33 Петар Џоџадинов V О.У. „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски
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34 Марија Петровска V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Гордана Трифуновска

35 Огнен Сливоски V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Гордана Трифуновска

36 Филип Јовановски V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Гордана Трифуновска

37 Тамара Наумовска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска

38 Лина Шеровска V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски

39 Петар Петров V ОУ„Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска

40 Анастасија Трампевска V ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска

41 Горјан Груевски V ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска

42 Марко Најдовски V ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева

43 Филип Темелковски V ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева

44 Лина Чашитовска V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Наташа Костовска

45 Ангел Андреевски V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова

46 Лазар Шутурковски V Мите Богоевски Ресен Бети Ќосевска

47 Димитар Котевски V Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска

48 Виктор Малинчевски V Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска

49 Јана Марковска V Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска

50 Симона Христовска V Гоце Делчев Демир Хисар Мимоза Цветановска

51 Ангела Колтоска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова

52 Панде Талевски V ОУ„Коле Канински“ Битола Снежана Петковска

53 Изабела Секирска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова

54 Дарко Царовски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Драган Кирковски

55 Јован Христовски V ОУ„Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска

56 Ана Тамбура V ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марија Јефтимовска

57 Кристијан Петровски V ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова

58 Зорица Нечовска V Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска

59 Давор Росиќ V Мите Богоевски Ресен Бети Ќосевска

60 Кристијан Трајче V Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска

61 Марија Јанкуловска V О.У. „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски

62 Константин Видимовски V O.У. „Крсте П. Мисирков“ Битола Билјана Никодиновска

63 Матеа Ристевска V ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Елизабета Димовска

64 Давид Пасков V ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Валентина Малковска

65 Ема Вељаноска V ОУ„Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска

66 Лазар Богојевски V ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска

67 Даниел Барабанов V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова

68 Филип Фармаки V Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска

69 Онур Рустемовски V ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Светлана Бушиновска

70 Стефан Петровски V ОУ„Коле Канински“ Битола Снежана Петковска

71 Ивана Марковски V ОУ„Коле Канински“ Битола Снежана Петковска

72 Петар Кузмановски V ОУ„Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска

73 Теодора Блажевска V ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марија Јефтимовска

74 Јосифа Иваноска V О.У. „Елпида Караманди“ Битола Јулијана Јовевска

75 Лина Христовска V ОУ„Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска

76 Михаела Неделковска V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Марина Стојчевска

77 Томче Нечовски V Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска

78 Дарко Колтоски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Сузана Пандилова

79 Теодор Прчков V ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Дијана Кузмановска

80 Ана Јовановска V ОУ„Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска

81 Ана Марија Колева V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска

82 Теодора Цветковска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска

83 Михаела Каранфиловска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Драган Кирковски

84 Неџат Елмазов V ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Светлана Бушиновска

85 Виктор Делов V ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска

86 Марта Арсовска V Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска

87  Мухамед Џан Селимовска V Мите Богоевски Ресен Билсер Синан

88 Давид Поповски V Браќ Миладиновци с.Царев Двор Лидија Танска

89 Никола Чадевски V Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Борис Граматковски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска

2 Мартин Ристовски VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска

3 Таиса Трампевска VI ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска

4 Марко Димовски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска

5 Ања Стефановска VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска

6 Филип Николовски VI ОУ„Даме Груев“ Битола Кети Неделковска

7 Јована Сиљанова VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска

8 Савевска Ана VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

9 Шуминовска Ивана VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

10 Тасевска Марија VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

11 Иван Тошевски VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска

12 Илина Козарова VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска

13 Кипревски Матеј VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

14 Александар Китаноски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска

15 Софија Шаклевска VI О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески

16 Бисера Пројкоска VI ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска

17 Ана Тасевска VI О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески

18 Матеа Ѓоревска VI O.У. „Крсте П. Мисирков“ Битола Снежана Сиљанова

19 Ева Димовска VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска



20 Дарко Каревски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска

21 Даниел Јовески VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска

22 Марко Илкановски VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска

23 Стефанија Ацевска VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска

24 Стефани Трајческа VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров

25 Михаел Дурловски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска

26 Бобан Кузмановски VI О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески

27 Јовановски Ѓоргија VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

28 Елена Котевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска

29 Марија Трајковска VI ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска

30 Изабела Бучуковска VI ОУ„Даме Груев“ Битола Кети Неделковска

31 Виктор Колеќески VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска

32 Наум Најдовски VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска

33 Лука Лозановски VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска

34 Ивана Доловска VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска

35 Наум Тасевски VI О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески

36 Дони Петличковски VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска

37 Андреј Стојановски VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска

38 Михаела Нешковска VI ОУ„Даме Груев“ Битола Кети Неделковска

39 Ева Ристевска VI ПУ„Даме Груев“ Битола Татијана Јовановска

40 Бојан Силјановски VI ПУ„Даме Груев“ Битола Татијана Јовановска

41 Ема Ангелова VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска

42 Виктор Георгиевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска

43 Елена Настевска VI Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска

44 Димитар Јосифовски VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

45 Бирков Илија VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

46 Деан Павловски VI О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески

47 Танер Ахмед VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров

48 Наталија Николовска VI ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска

49 Сара Вељановска VI ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа

50 Марија Питроповска  VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

51 Јована Крстевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска

52 Александра Марковска  VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

53 Методиј Дамјановски VI ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска

54 Лина Продановска VI ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска

55 Лео Јошевски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров

56 Николај Георгиев VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска

57 Андреј Кузмановски VI ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска

58 Јана Димитровска VI ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска

59 Михаела Наумовска VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска

60 Виктор Милевски VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска

61 Ангела Чамовска VI Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матеска

62 Христијан Мешковски VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска

63 Елена Питроповска    VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

64 Кристина Маринчевска VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

65 Тамара Трајковска VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска

66 Менде Нешковски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Васко Миленковски

67 Стефан Стојчевски    VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

68 Христијан Карапалевски  VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

69 Марија Петковска VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

70 Мартина Котевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска

71 Леонид Наловски VI Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матеска

78 Јован Ристевски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Петар Живковиќ VII О.У. „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска

2 Ена Пашиќ VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова

3 Матеа Пеева VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева

4 Лука Марковски VII О.У. „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска

5 Ана Марија Јосифовска VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска

6 Паоло Трифуновски VII ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска

7 Марија Мијаковска VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева

8 Теона Кузмановска VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска

9 Благојче Петровски VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска

10 Димитар Ристевски VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева

11 Ана Марија Нечова VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева

12 Мартина Силјановска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева

13 Ана Петрова VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска

14 Евгенија Маслинко VII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска

15 Елена Талевска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска

16 Лука Петровски VII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска

17 Андреј Дуковски VII ОУ„Даме Груев“ Битола Мирјата Тасевска

18 Даниела Евтимовска VII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

19 Филип Ровчанин VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева

20 Сања Накеска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева

21 Симона Андоновска VII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

22 Мануела Веселинова VII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска



23 Филип Шулевски VII О.У. „Александар Турунџев“ Битола Катица Бошевска

24 Павел Зариќ VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова

25 Христина Гроздановска VII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска

26 Јована Марковска VII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска

27 Ева Ристевска VII ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска

28 Ангела Ѓуруковска VII ОУ„Даме Груев“ Битола Мирјата Тасевска

29 Филип Петровски VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева

30 Лука Јаревски VII ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска

31 Никола Каревски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева

32 Теона Печипајковска VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска

33 Ѓорги Карапалевски VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска

34 Димитриј Питроповски VII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

35 Сара Луловска VII Браќа Миладиноци с.Царев Двор Жанета Савевска

36 Сара Џеповска VII Браќа Миладиноци с.Царев Двор Жанета Савевска

37 Теодора Марковска VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска

38 Петар Крстиновски VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

39 Давор Стојкоски VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска

40 Андреј Бошевски VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева

41 Бојан Ристевски VII О.У. „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска

42 Антонио Ангелевски VII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска

43 Бојан Велјановски VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска

44 Филип Илиевски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева

45 Марија Пржевска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

46 Петар Малинчевски VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска

47 Сара Стојчевска VII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Катица Бошевска

48 Виктор Сиљановски VII ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска

49 Лила Миљовска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

50 Елена Веловска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

51 Евгенија Шулевска VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева

52 Јована Ацевска VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Анастасија Дракуловска VIII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска

2 Христијан Кочовски VIII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска

3 Иван Марковски VIII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска

4 Тамара Гилева VIII ОУ„Коле Канински“ Битола Весела Крстевски

5 Мила Крајчевска  VIII ОУ„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска

6 Дарко Талевски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска

7 Александра Пецаковска  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска

8 Христијан Талевски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска

9 Стефани Нешкоска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска

10 Томе Јолевски VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска

11 Андреј Милевски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска

12 Евгенија Грујевска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска

13 Иван Галевски VIII О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески

14 Тамара Талевска VIII ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Татијана Јовановска

15 Јована Танчевска VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска

16 Анастасија Трајковска  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска

17 Теона Бибовска VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска

18 Андреа Китановска VIII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска

19 Марија Димовска VIII ОУ„Коле Канински“ Битола Весела Крстевски

20 Марија Василевска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска

21 Кристина Кајтез VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска

22 Петар Божиновски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска

23 Васко Лазоровски VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска

24 Константин Лозановски  VIII ОУ„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска

25 Андреа Велевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска

26 Васко Мушовски VIII О.У. „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески

27 Леона Никола VIII Мите Богоевски Ресен Жанета Савевска

28 Сара Ужановска VIII Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска

29 Ениса Керими VIII Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу

30 Марија Мазниковска VIII Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска

32 Димитар Најдовски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Андреј Бојчевски IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова

2 Маја Мишевска IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова

3 Kирил Стефановски IX Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска

4 Борис Гушевски IX ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска

5 Ангела Ристовска IX ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска

6 Сања Поп-Николова IX ОУ„Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска

7 Ана Рабаџиевска IX Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

8 Наталија Ѓорѓиевска IX Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска

9 Магдалена Трајковска IХ ОУ„Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска

10 Изабела Насковска IX ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска

11 Бранко Петревски IX ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска

12 Атанас Деспотовски IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска



13 Христина Николовска IX ОУ„Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска

14 Стефан Степанулевски IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова

15 Елени Чаламани IX ОУ„Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска

16 Георгина Иваноска IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска

17 Раде Цветкоски IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска

18 Мила Димовска IХ ОУ„Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска

19 Емине Фејзоска IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски

20 Филип Пресилски IX Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска

21 Виктор Милошевски IX Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска

22 Марија Цветановска IX ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска

23 Андреј Трајчевски IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска

24 Викторија Настевска IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска

25 Катерина Ѓоргиевска IX Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска

26 Јована Шурбевска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска

27 Ангела Чалевска IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски

28 Ева Ристевска IX ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Тања Николовски

29 Кристина Каранфиловска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола Катица Бошевска

30 Михаил Тасевски IX Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска

31 Емилија Христовска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска

32 Христијан Автаровски IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска

33 Симеон Ристовски IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска

34 Ива Танушевска IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска

35 Габриела Ристевска IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски

36 Ева Митревска IX Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска

37 Марија Митревска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска

38 Давид Мицески IX ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска

39 Анѓела Бечвиновска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска


